

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest sprzedaż podróznym biletów kartkowych i z elektronicznych kas fiskalnych typu rpos według oferty PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście sp. z o.o. - znak: SKMMS.ZP.N.39.16

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w toku zebrania z Wykonawcami:

Pytanie nr 1

Czy PKP SKM zaprzestała obsługiwać odcinek tczewski?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że od dnia 11 grudnia 2016 roku pociągi PKP SKM nie będą kursować na odcinku Gdańsk Główny – Tczew – Gdańsk Główny.

Pytanie nr 2

Kto będzie obsługiwał odcinek słupski?

Odpowiedź:

Pociągi w relacji Gdynia Główna – Słupsk – Gdynia Główna będą obsługiwać pociągi Spółki Przewozy Regionalne, jednak będą w nich obowiązywać tylko i wyłącznie bilety PKP SKM.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga dysponowania przez Wykonawcę osobami posiadającymi uprawnienia do sprzedaży biletów wg oferty PKP SKM. Czy konieczny jest wymóg zatrudnienia ww. osób na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami posiadającymi uprawnienia do sprzedaży biletów według oferty PKP SKM. Osoby te muszą być zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę. Wymóg taki wynika z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 4

Kiedy i w jakiej formie należy złożyć oświadczenie o grupie kapitałowej?

Odpowiedź:

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej należy złożyć w terminie trzech dni od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej. Oświadczenie te należy złożyć w oryginale.

Pytanie nr 5

Czy na poleceniu przelewu wadium koniecznie trzeba wpisać numer zadania, na które składa się ofertę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.


Pytanie nr 6


W jakiej formie Wykonawca będzie miał złożyć oświadczenia, o których mowa w Rozdz. VI pkt 2 siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca złożył oświadczenie. Przykładowe oświadczenie:

„Ubiegając się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, oświadczamy, że brak jest podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania z powodu niespełniania przesłanek, o których mowa w art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).”


CZŁONEK RADY
DYREKTORA ds. PRZEWOZÓW
mgr Bartłomiej Buczeń


PROKURENT
mgr Anna Altmann

wg
